CONTO ECONOMICO GENERALE DELL'ESERCIZIO 2021
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PROVENTI GESTIONE CORRENTE
Trasferimenti dallo Stato

Diritti e proventi da terzi

Proventi per progetti finanziati da terzi

RICAVI

COSTI

VALORI
31.12.2020

VALORI
31.12.2021

VALORI
31.12.2020

VALORI
31.12.2021

1.200.000

2.000.000

861.968

824.545

16.971.344

7.234.724

TOTALE PROVENTI

19.033.311

10.059.269

ONERI GESTIONE CORRENTE

Acquisto di beni di consumo

Costi dei servizi generali

Oneri per collaborazioni autonome

Oneri per organi istituzionali (Segretario - Vice segretario)
Oneri finanziari

Personale

Personale in comando e on.previd.

Oneri tributari

Oneri diversi di gestione

Ammortamenti e accantonamenti

a) Ammortamento immobilizzazioni tecniche e informatiche
b) Ammortamento Mobili ed arredi d'ufficio

¢) Ammortamento biblioteca

d) Ammortamento Autovetture

e) Ammortamento altri beni

f) Accantonamento per trattamento di fine rapporto
Variazioni rimanenze beni di consumo

RISULTATO DELLA GESTIONE CORRENTE
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Plusvalenze ed alienazioni

Minusvalenze

Sopravvenienze attive

Sopravvenienze passive

Svalutazione crediti

Minori debiti

RISULTATO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA

TOTALE RICAVI/COSTI

RISULTATO DELL'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE

Accantonamento per imposte
Risultato economico dell'esercizio

15.619

24.135

812.682

1.109.876

23.538

34.500

312.633

308.123

54.677

94.862

90.678

100.000

32.353

34.652

17.665.250

8.335.451

4.088

4111

2127

1.708

1.822

1.696

TOTALE ONERI

19.015.467

10.049.113

17.844

10.156

17.844

10.156




