		L'ESERCIZIO 2	RICAVI		COSTI	
		31.12.2020	VALORI 31.12.2021	VALORI 31.12.2020	VALORI 31.12.2021	
1	PROVENTI GESTIONE CORRENTE					
•	Trasferimenti dallo Stato	1.200.000	2.000.000			
ı	Diritti e proventi da terzi	861.968	824.545			
_	Proventi per progetti finanziati da terzi	16.971.344	7.234.724			
Į.	TOTALE PROVENTI	19.033.311	10.059.269			
•	ONERI GESTIONE CORRENTE					
1	Acquisto di beni di consumo			15.619	24.13	
(Costi dei servizi generali			812.682	1.109.876	
(Oneri per collaborazioni autonome			23.538	34.500	
(Oneri per organi istituzionali (Segretario - Vice segretario)			312.633	308.123	
(Oneri finanziari					
ŀ	Personale			54.677	94.862	
ļ	Personale in comando e on.previd.			90.678	100.000	
(Oneri tributari			32.353	34.652	
(Oneri diversi di gestione			17.665.250	8.335.45 ²	
1	Ammortamenti e accantonamenti					
í	a) Ammortamento immobilizzazioni tecniche e informatiche			4.088	4.11	
ł	b) Ammortamento Mobili ed arredi d'ufficio			2.127	1.708	
(c) Ammortamento biblioteca					
(d) Ammortamento Autovetture					
6	e) Ammortamento altri beni			1.822	1.696	
f	f) Accantonamento per trattamento di fine rapporto			0	(
١	Variazioni rimanenze beni di consumo					
		TOTAL	TOTALE ONERI 19.015.467 10.049.11			
ŗ	RISULTATO DELLA GESTIONE CORRENTE			17.844	10.156	
	PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI					
			1			
ı	Plusvalenze ed alienazioni					
	Plusvalenze ed alienazioni Minusvalenze					
1		0	0			
 	Minusvalenze	0	0			
 	Minusvalenze Sopravvenienze attive					
 	Minusvalenze Sopravvenienze attive Sopravvenienze passive					
 	Minusvalenze Sopravvenienze attive Sopravvenienze passive Svalutazione crediti		0			
 	Minusvalenze Sopravvenienze attive Sopravvenienze passive Svalutazione crediti Minori debiti RISULTATO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA	0	0			
 	Minusvalenze Sopravvenienze attive Sopravvenienze passive Svalutazione crediti Minori debiti RISULTATO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA TOTALE RICAVI/COSTI	0	0			
 	Minusvalenze Sopravvenienze attive Sopravvenienze passive Svalutazione crediti Minori debiti RISULTATO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA	0	0			